Oferty na zakup przedsiębiorstwa należy złożyć w terminie wskazanym 

w obwieszczeniu, przy czym termin ten nie może być krótszy niż 90 dni od 

dnia zamieszczenia obwieszczenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. 

2. Zaoferowana cena nie może być niższa, niż 106.328.432,37 zł (sto sześć 

milionów trzysta dwadzieścia osiem tysięcy czterysta trzydzieści dwa złote 

37/100). 

3. Oferty na zakup przedsiębiorstwa obligatoryjnie należy złożyć wyłącznie na 

piśmie - osobiście, za pośrednictwem listu poleconego lub przesyłki 

kurierskiej – i skierować na ręce Sędziego-Komisarza, tj.: SSR Grzegorz 

Markiewicz, Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie, XII Wydział